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UTSTYRSLISTE	STEINBOLIGEN	
	

Fjellskipakke:	30	Åsnes	fjellski	fordelt	på	typene	Amundsen,	Nansen,	Ingstad,	Cecilie	
og	Liv	Arnesen.	Alle	med	Rottefella	BC	bindinger	og	korte	feller.	Tilhørende	staver.	
	

40	par	Alpha	Gaither	fjell-skistøvler	/	høy	gamasje	i	alle	størrelser	fra	37	til	48:	
1stk	37	/	5stk	38	/	5stk	39	/	3stk	40	/	3stk	41	/	3stk	42	/	8stk	38	/	5stk	44	/	3stk	45	/	
1stk	46	/	2stk	47	/	1stk	48.	
NB	–	vi	anbefaler	alle	å	gå	opp	en	størrelse	eller	to	for	maks	komfort	–	samt	å	unngå	
gnagsår.	
	

Skiseil:	Vi	har	skiseil	fra	2	til	18	m2	så	vi	er	rigget	for	nær	sagt	alle	vindforhold.	
Skiseilene	kommer	fra	Wolf	Beringer	og	er	de	beste	på	markedet	med	veldig	gode	
seilegenskaper.	De	er	lette	å	håndtere	og	etter	litt	instruksjon	bærer	det	av	gårde	for	
alle.	
	

Randonneski:	Vi	har	15	par	Randonneski	med	tilhørende	støvler.	Dette	er	det	
perfekte	utstyret	for	skiseiling,	eller	en	tur	opp	til	toppen	av	Lille	Finsenut	for	litt	
frikjøring	ned	bratthenget.	Teleskopstaver	er	selvfølgelig	tilbehør	her.	
	

Hjelmer:	Det	kan	være	lurt	å	ha	på	seg	hjelm	når	man	skiseiler.	Hjelm	er	i	utgangs-
punktet	personlig	utstyr,	så	ta	med	egen	hjelm	til	skiseilingen	hvis	du	har.	(Men	for	
sikkerhets	skyld	har	vi	har	10	hjelmer	til	utlåns.)	
	

Egen	snøscooter:	Logistikken	er	viktig	på	Finse.	Snøscooteren	er	god	å	ha	for	
transport	av	varer,	bagasje	og		ved	spesielle	behov.	Kjøres	kun	av	verten.	
	

Innendørs:	Steinboligen	er	utstyrt	med	trådløst	nettverk	og	topp	moderne	AV	utstyr.		
Herunder	

• Projektor	
• 2	lerreter	hvorav	ett	på	2,5	X	5	meter	
• I	iMac	27”	
• BangOlufsen	stereoanlegg		

	

•	Sjakkbrett	og	godt	utvalg	av	andre	spill	
•	Bibliotek	med	godt	utvalg	i	’ut	på	tur’	bøker	
•	Bjerkeved	til	fri	benyttelse	
	

Og	for	øvrig	alt	du	måtte	trenge	for	et	vellykket	opphold.		
	

Er	det	noe	du	mangler	er	det	fint	om	du	gir	beskjed	på	petterhagelund@gmail.com	så	
skal	vi	se	om	vi	kan	få	gjort	noe	med	det.	

                                     Velkommen	

 


